
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

033025 2 50 90 1 119599 1 43 65 0

0 1 53 90 1 0 1 42 93 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 88 0 000000 3 48 104 1

01.00 2 44 91 1 01.00 6 21 83 0

5 201 359 3 11 154 345 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

119740 1 35 78 0 117484 2 40 91 1

0 2 41 98 1 0 1 42 91 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 83 0 000000 1 53 88 1

01.00 1 35 80 0 01.00 3 36 88 1

5 154 339 1 7 171 358 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

119743 2 26 89 0 119598 1 53 88 1

0 5 26 83 0 01.00 2 35 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 84 0,5 000000 1 33 85 0,5

01.00 2 35 86 0 01.00 1 59 87 1

10 121 342 0,5 5 180 348 3,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

111205 0 52 83 0 119592 0 54 98 1

0 3 33 88 0 0 0 43 86 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 40 85 0 000000 1 53 91 1

01.00 0 45 92 0 01.00 0 54 91 1

6 170 348 0 1 204 366 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

26 646 1388 4,5 1 24 709 1417 11,5 3

Gesamt Kegel 2034 0 1,0 : 5,0 Gesamt Kegel 2126 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

                                                                                              

Awsp. Vorname, Name

Daube Christian

Müller Alexander

Vorname, Name

0

0

121

118

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

135

Ges

Vorname, Name

493

Doßler Niklas

115

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Reizammer Bernd

126

0 0

FK Markt Erlbach 2

Ges

Ges

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

129

Awsp. Vorname, Name

0

1

Awsp. Vorname, Name

Idrisoglou Hüseyin

0

0

0
144

Vorname, Name

1

0

Awsp. Vorname, Name

131

133

118

146

Ges

0

Vorname, Name

108

Vorname, Name

135

Ges

0
152

104

28.10.2016

Gut Holz Häusling 2

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Sportpark Haidter Weg 6

22:06 Uhr

Bezirksliga B- Nord

Markt Erlbach

20:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land: Bayern

1

Awsp. Vorname, Name

560

113

139

Ges

135

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

0

Awsp. Vorname, Name

Menge Dirk

Awsp. Vorname, Name

0

Luger Werner

528

141

123

0
115

109

Vorname, Name Ges

Vorname, Name

1

141

124

529

152

140

143

142

Ges

Awsp. Vorname, Name

Müller Daniel

499

463

137

518

Ges

121

Spiel Nr.

2126

145

570

Ges

Ges

30

Endstand

gK

2034

125

Ges


